
Usnesení 

z 80. schůze RM ze dne 29.3.2010 

  

RM schvaluje: 

  1) záměr pronájmu části pozemku parc. č. 353/2 o rozměrech 26,5 x 3,5 m v k. ú. Staré 

Město  

  2) o. s. Staroměstští patrioti se sídlem ve Starém Městě, Hanušovická č. 351, umístění 

poutače  

      o rozměrech 2 x 1 m na pozemku parc. č. 779 v k. ú. Staré Město 

  3) podpis dohody mezi Městem Staré Město a o. s. Staroměstští patrioti o likvidaci  

      poškozeného kotle VSB-1 v budově č. 2 v areálu bývalých kasáren, o vybudování bytu 

pro  

      správce v budově č. 2, a o bezúplatném předání trezoru z budovy radnice 

  4) zřízení jednotného systému reklamních tabulek ve Starém Městě 

  5) úhradu ve výši 262,-- Kč Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových za 

      bezesmluvní užívání st. pl. č. 154 v k. ú. Nová Seninka za období od 1.4.2010 do 

30.6.2010  

  6) pořízení interaktivní mapy v ceně 16.875,-- Kč od firmy Galileo Corporation s. r. o., která  

      umožňuje na webu města jednoduše vyhledávat turistické lokality, zajímavosti, památky, 

a  

      také důležité body zájmu (úřady, lékařské ordinace, firmy apod.) a trasy k nim 

  

RM ukládá: 

  7) starostovi města svolat na 14. nebo 15. týden společnou schůzku rady města, školské rady 

a  

      vedení školy 

  8) tajemníkovi MěÚ připravit podklady pro pracovní schůzku zastupitelstva ke změně  

      územního plánu č. 2, která proběhne ve čtvrtek 15. dubna 2010 v 17:00 hodin  



  9) starostovi města zajistit pozvání zástupců firmy SOLACERA na jednání rady města 

      případně zastupitelstva města k vysvětlení a zdůvodnění záměru výstavby bioplynové  

      stanice na pozemku parc. č. 428/1 v k. ú. Staré Město, termín 16.4.2010 

10) městskému úřadu zveřejnit na dobu 15 dnů na úřední desce záměr pronájmu části 

pozemku  

      parc. č. 353/2 o rozměrech 26,5 x 3,5 m v k. ú. Staré Město, termín 9.4.2010 

11) panu Františku Miko prověřit v Šumperku cenu jednotného systému reklamních tabulek, 

      termín 16.4.2010 

12) tajemníkovi MěÚ prověřit, zda pozemek parc. č. 977/2 v k. ú. Staré Město již není  

      pronajatý, a možnost převodu parc. č. 1001/3 z Pozemkového fondu ČR na město, termín 

      16.4.2010 

13) starostovi města uvědomit Policii ČR o partách mladých lidí, které ničí cizí majetek 

  

RM doporučuje: 

14) zastupitelstvu města schválit prodej 200 m
2
 st. pl. č. 198 v k. ú. Staré Město za 50.000,-- 

Kč 

15) zastupitelstvu města vyhovět žádosti pana Romana Schwana o převod parcely č. 1505/2  

      v k. ú. Chrastice z majetku Pozemkového fondu ČR do vlastnictví města a o jeho následný  

      prodej 

16) zastupitelstvu města schválit prodej dvou studní na pozemku parc. č. 1547 v k. ú. Staré 

      Město včetně vodovodního přivaděče do ulice Nová za nabízenou cenu 5.000,-- Kč 

  

RM bere na vědomí: 

17) informaci starosty města o průběhu schůzky dne 19.3.2010 se zájemci o pronájem parc.  

      č. 827 o výměře 2578 m
2
 v areálu bývalých kasáren v k. ú. Staré Město pod Králickým  

      Sněžníkem 



18) informaci, že zástupci Staroměstského motorkářského klubu Speed Storm mají dodat  

      vyjádření k prodeji objektu č. 4 v areálu bývalých kasáren do 9.4.2010 

19) informaci tajemníka MěÚ o jeho jednání s vedoucím stavebního úřadu v Hanušovicích o  

      možnostech výstavby na pozemku parc. č. 163/5 v Kunčicích 

20) sdělení, že všem zájemcům o koupi bytu z majetku města i vlastníkům bytů v domě č. 350  

      v Pionýrské ulici ve Starém Městě bylo rozesláno vyrozumění, že je volný byt č. 2 v domě 

      č. 350, termín pro předložení nabídkové ceny byl určen nejpozději do pátku 16.4.2010 

21) sdělení, že ke změně územního plánu č. 2 bylo podáno 33 návrhů na úpravy a doplnění 

22) žádost pana Jana Lišky o koupi bytu ve Starém Městě, a zařazuje ji do evidence 

23) žádost pana Jaroslava Kozára o vrácení nájemného za období 30.9.2008 – 19.3.2010 a  

      předává ji k vyřízení řediteli Staroměstské provozní společnosti  

24) zápis ze zasedání bytové komise 

25) zprávu o jednání k projektovým záměrům spadajícím do podoblasti podpory Integrovaný  

      rozvoj cestovního ruchu pilotními aktivitami, které proběhlo dne 25.3.2010 

 


